Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur- Pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Permiresimi i banesave ekzistuese per
komunitete te varfera dhe te pafovorizuara”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69389-08-21-2020

5. Fondi limit: 14 862 449 (katermbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije e
katerqind e dyzet e nente ) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 ( tre) muaj nga
nenshkrimi i kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.09.2020 ora
09:00 vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: